

Resultaträkning - Monivent

	10 månader	10 månader	12 månader
	2019-01-01-	2018-01-01-	2018-01-01-
Belopp i kronor (SEK)	2019-10-31	2018-10-31	2018-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	19 695	179 929	179 928
Aktiverat arbete för egen räkning	1 956 568	1 632 754	2 242 028
Övriga rörelseintäkter	125 044	929	200 000
Summa rörelsens intäkter	2 101 307	1 813 612	2 621 956
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	- 209 033	- 168 819	- 251 232
Övriga externa kostnader	- 2 934 548	- 1 068 106	- 1 540 428
Personalkostnader	- 2 547 545	- 2 675 899	- 3 179 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 236 520	- 303 147	- 363 776
Övriga rörelsekostnader	- 2 055	- 4 671	- 3 447
Summa rörelsens kostnader	- 5 929 701	- 4 220 642	- 5 337 978
Rörelseresultat	- 3 828 394	- 2 407 030	- 2 716 022
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 77 857	- 84 495	- 104 055
Resultat efter finansiella poster	- 3 906 251	- 2 491 525	- 2 820 077
Resultat före skatt	- 3 906 251	- 2 491 525	- 2 820 077
Skatt på periodens resultat	-	-	-
Periodens resultat	- 3 906 251	- 2 491 525	- 2 820 077

Balansräkning - Monivent

Belopp i kronor (SEK)	2019-10-31	2018-10-31	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	5 586 562	3 325 024	3 803 893	1 770 541
Goodwill	-	13 333	-	80 000
	5 586 562	3 338 357	3 803 893	1 850 541
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	243 699	170 036	157 519	232 619
Förskott avseende materiella anläggningstillgångar	646 526	34 200	78 698	-
	890 225	204 236	236 217	232 619
Summa anläggningstillgångar	6 476 787	3 542 593	4 040 110	2 083 160
Omsättningstillgångar				
Varulager m m				
Färdiga varor och handelsvaror	-	56 241	-	56 241
	-	56 241	-	56 241
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar	-	42 289	-	25 206
Aktuell skattefordran	82 782	153 747	40 734	-
Övriga fordringar	270 900	43 794	158 375	85 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	154 034	19 362	62 512	36 000
	507 716	259 192	261 621	146 369
Kassa och bank				
Kassa och bank	4 155 883	3 274 776	2 474 868	453 231
Summa omsättningstillgångar	4 663 599	3 590 209	2 736 489	655 841
SUMMA TILLGÅNGAR	11 140 386	7 132 802	6 776 599	2 739 001

Balansräkning - Monivent

Belopp i kronor (SEK)	2019-10-31	2018-10-31	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	164 460	147 710	147 710	95 750
Fond för utvecklingsutgifter	5 773 245	3 498 921	4 012 569	1 770 541
	<u>5 937 705</u>	<u>3 646 631</u>	<u>4 160 279</u>	<u>1 866 291</u>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond	14 703 010	12 619 310	12 619 310	6 155 486
Balanserad vinst eller förlust	- 14 268 056	- 9 173 655	- 9 687 303	- 5 507 658
Årets resultat	- 3 906 251	- 2 491 525	- 2 820 077	- 1 937 617
	<u>- 3 471 297</u>	<u>954 130</u>	<u>111 930</u>	<u>- 1 289 789</u>
Summa eget kapital	2 466 408	4 600 761	4 272 209	576 502
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga skulder till kreditinstitut		-	-	-
Övriga långfristiga skulder	1 789 274	1 925 034	1 902 437	1 734 495
Summa långfristiga skulder	1 789 274	1 925 034	1 902 437	1 734 495
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	128 531	128 531	128 531	125 004
Leverantörsskulder	241 018	194 038	184 123	50 147
Aktuell skatteskuld	-	-	-	30 288
Övriga skulder	6 488 338	177 253	62 547	115 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 817	107 185	226 752	107 184
Summa kortfristiga skulder	6 884 704	607 007	601 953	428 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 140 386	7 132 802	6 776 599	2 739 001

Monivent, förändringar i eget kapital

Innevarande år, 10 månader SEK	Aktiekapital	Fond för utv. kostnader	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2019	147 710	4 012 569	12 619 310	- 12 507 380	4 272 209
Nyemission, registrerad maj 2019	16 750		2 083 700		2 100 450
Fondering för utvecklingsutgifter		1 760 676		- 1 760 676	
Periodens resultat					- 3 906 251
Utgående eget kapital 31 oktober 2019	164 460	5 773 245	14 703 010	- 14 268 056	2 466 408

Föregående år, 10 månader SEK	Aktiekapital	Fond för utv. kostnader	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2018	95 750	1 770 541	6 155 486	- 7 445 275	576 502
Nyemission	51 960	-	6 463 824	-	6 515 784
Fondering för utvecklingsutgifter		1 728 380		- 1 728 380	
Periodens resultat				- 2 491 525	- 2 491 525
Utgående eget kapital 31 oktober 2018	147 710	3 498 921	12 619 310	- 11 665 180	4 600 761

Föregående år, 12 månader SEK	Aktiekapital	Fond för utv. kostnader	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2018	95 750	1 770 541	6 155 486	- 7 445 275	576 502
Nyemission	51 960		6 463 824	-	6 515 784
Fondering för utvecklingsutgifter		2 242 028		- 2 242 028	
Periodens resultat				- 2 820 077	- 2 820 077
Utgående eget kapital 31 december 2018	147 710	4 012 569	12 619 310	- 12 507 380	4 272 209

Aktierelaterade nyckeltal

	10 månader	10 månader	12 månader
	2019-01-01- 2019-10-31	2018-01-01- 2018-10-31	2018-01-01- 2018-12-31
Antal aktier vid periodens slut (antal) 1)	164 460	147 710	147 710
Resultat per aktie (SEK)	-23,75	-16,87	-19,09
Eget kapital per aktie (SEK)	15,00	31,15	28,92
Utdelning per aktie (SEK)	0,00	0,00	0,00

[1] Antal aktier per 2018-10-31 och 2018-12-31 är omräknat baserat på den aktieuppdelning om 5:1 som beslutades av årsstämma i april 2019.

Nyckeltal - Monivent

	10 månader	10 månader	12 månader
	2019-01-01-	2018-01-01-	2018-01-01-
Belopp i kronor (KSEK om inget annat anges)	2019-10-31	2018-10-31	2018-12-31
Rörelsens kostnader (KSEK)	5 930	4 221	5 338
EBIT (KSEK)	-3 828	-2 407	-2 716
Soliditet (%)	22,1%	64,5%	63,0%
Balansomslutning (KSEK)	11 140	7 133	6 777
Antal aktier vid periodens slut (antal) 1)	164 460	147 710	147 710
Resultat per aktie (SEK)	-23,75	-16,87	-19,09
Eget kapital per aktie (SEK)	15,00	31,15	28,92
Utdelning per aktie (SEK)	0,00	0,00	0,00
Anställda (antal) vid perioden slut	4	5	4

[1] Antal aktier per 2018-10-31 och 2018-12-31 är omräknat baserat på den aktieuppdelning om 5:1 som beslutades av årsstämman i april 2019.

Kassaflödesanalys - Monivent

Belopp i kronor (SEK)	10 månader	10 månader	12 månader
	2019-01-01- 2019-10-31	2018-01-01- 2018-10-31	2018-01-01- 2018-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	- 3 906 251	- 2 491 525	- 2 820 077
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	236 520	303 147	363 776
	- 3 669 731	- 2 188 378	- 2 456 301
Betald inkomstskatt	- 42 048	- 27 594	- 40 734
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	- 3 711 779	- 2 215 972	- 2 497 035
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-	-	56 241
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	- 204 047	- 85 229	- 74 518
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	6 282 751	179 003	173 949
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 366 925	- 2 122 198	- 2 341 363
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	- 1 956 569	- 1 728 380	- 2 242 028
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 716 628	- 34 200	- 78 698
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 2 673 197	- 1 762 580	- 2 320 726
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	2 100 450	6 515 784	6 515 784
Upptagna lån	-	500 000	500 000
Amortering av låneskulder	- 113 163	- 309 461	- 332 058
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 987 287	6 706 323	6 683 726
Periodens kassaflöde	1 681 015	2 821 545	2 021 637
Likvida medel vid periodens början	2 474 868	453 231	453 231
Likvida medel vid periodens slut	4 155 883	3 274 776	2 474 868